**אשר על כן, אני קובע כי עניינו של העותר יוחזר לשב"ס ולוועדת האלמ"ב, כדי שתבוצע בדיקה מעמיקה יותר ותתקבל החלטה חדשה ועדכנית בעניינו של העותר. יש לסיים את הליך הבדיקה החוזרת בתוך 45 ימים מהיום.**

הדו"ח החסוי על נספחיו יוחזר לשב"ס.

**המזכירות תשלח עותק פסק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.**

ניתן היום, א' אייר תשע"ד,
01 מאי 2014, בהעדר
הצדדים.
**ר' שפירא, ס. נשיא**